平成 25年 9月 27 日

各  位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社じもとホールディングス

経営統合 1周年記念

「じもとからのありがとうキャンペーン」の実施について

株式会社じもとホールディングス（本店 仙台市 社長 粟野 学）では、経営統合 1 周

年を記念して、株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）及び株式会社仙台

銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）において、「じもとからのありがとうキャンペーン」

を実施いたしますのでお知らせします。

記

１．「じもとからのありがとうキャンペーン」の概要

（１）1周年記念来店感謝ウィーク

   ア．実施期間

     平成 25年 10月 1日（火）～平成 25年 10 月 4日（金）

   イ．先着プレゼント

     ご来店いただいたお客さまに先着で「じもとホールディングス『オリジナルトラ

ベルティッシュ』」をプレゼントいたします。

 内 容

景 品 ・じもとホールディングス「オリジナルトラベルティッシュ」

対象人数 ・先着 50,000 名様

対象取引
・対象取引はございません。ご来店いただいたお客さまにプレゼン

トいたします。

（２）【第１弾】じもと感謝祭

ア．実施期間

平成 25年 10月 1日（火）～平成 25年 12月 30 日（月）

イ．プレゼント

（ア）先着によるプレゼント

対象取引をいただいたお客さまに先着で「じもとホールディングス『オリジナ

ルクオカード』」をプレゼントいたします。

 内 容

景 品 ・じもとホールディングス「オリジナルクオカード 1,000 円分」

対象人数 ・先着 1,000 名様

対象取引

・下記の商品を電話もしくはインターネット経由でお申し込みさ

れ、ご契約いただいた個人のお客さま。

【きらやか銀行】

・「カードローン Doit500」・「無担保住宅ローン」・「きらやか便

利ローン」・「きらやかマイカーローン」・「きらやか教育ローン」

【仙台銀行】

・「スーパーフリーローン」・「スマイルカードローン」・「カード

ローンエクセレント」・「マイカーローン」・「教育ローン」・「リ

フォームローン」

（イ）抽選によるプレゼント

対象取引をいただいた個人のお客さまの中から抽選で、ムッシュ・マスノ ア

ルパジョン監修「山形と宮城のじもとスイーツじまんセット」をプレゼントい

たします。

 内 容

景 品

・山形と宮城のじもとスイーツじまんセット

山形
・山形ワインと洋なしのジャム

・山形産青大豆きなこクッキー

宮城
・宮城峡を使ったチョコケーキ

・クマの手シューラスク

※ムッシュ・マスノは、宮城県石巻市生まれ。現在、宮城県を中心

にムッシュ・マスノ アルパジョンを展開している。同社の 4商

品が、2013 年モンドセレクション受賞。

対象人数 ・100 名様

対象取引

・投資信託（ＭＭＦ・積立投資信託は除く）を 50 万円以上ご購入

いただいた個人のお客さま。

・契約金額 50万円を 1口として、抽選権を付与し抽選いたします。

※投資信託は、同時期に取扱う「投資信託ご成約者様向け定期預金」

として、ご契約いただいた取引も対象といたします。

 （３）【第２弾】じもと・じまんキャンペーン Part2

ア．実施期間

平成 25年 11月 18日（月）～平成 26年 1月 31 日（金）

イ．プレゼント

（ア）先着によるプレゼント

お取引をいただいたお客さまに先着で「山形と宮城のごはんのおともじまん」

をプレゼントいたします。

 内 容

景 品

・山形と宮城のごはんのおともじまん

山形 ・しょうゆの実

宮城 ・味付けのり

対象人数 ・先着 5,000 名様

対象取引
・「統合 1周年記念定期預金」を 30万円以上ご契約いただいた個人

のお客さま。

（イ）抽選によるプレゼント

お取引をいただいた個人のお客さまの中から抽選で「山形と宮城のじもとじま

んカタログギフト」をプレゼントいたします。

 内 容

景 品

・山形と宮城のじもとじまんカタログギフト

（両県の美味しい特産品を取り揃えたカタログギフトを

ご準備いたしました。）

対象人数 ・300 名様

対象取引

・「統合 1周年記念定期預金」を 10万円以上ご契約いただいた個人

のお客さま。

・ご契約金額 10 万円を 1 口として、抽選権を付与し抽選いたしま

す。

※増額継続の場合は、増額分についてのみ抽選権を付与いたしま

す。

   ※「統合 1周年記念定期預金」の取り扱いについては、詳細が決定次第お知らせいたします。

（４）【第３弾】はじめよう！ＮＩＳＡキャンペーン

ア．実施期間

平成 26年 1月 6日（月）～平成 26年 3月 31日（月）

イ．プレゼント

ＮＩＳＡ口座で投資信託を契約いただいた個人のお客さまに「じもとホールディ

ングス『オリジナルクオカード』」をプレゼントいたします。

 内 容

景 品 ・じもとホールディングス「オリジナルクオカード 1,000 円分」

対象人数
・個人のお客さま

※お一人様 1回限りといたします。

対象取引

・ＮＩＳＡ口座で投資信託（ＭＭＦ・積立投資信託は除く）を 50

万円以上ご購入いただいた個人のお客さま。

※投資信託は、同時期に取扱う「投資信託ご成約者様向け定期預金」

として、契約いただいた取引も対象といたします。

２．キャンペーン実施内容

  詳しくは、きらやか銀行、仙台銀行のホームページをご覧ください。

以 上

本件に関する問合せ先

じもとホールディングス 経営戦略部  022-722-0011

き ら や か 銀 行    営業統括部  023-628-3860

仙 台 銀 行       推進部    022-225-8955